COREN-RO

EXTRATO TERMO DE APOSTILAMENTO

CONTRATANTE: CONSELHO REGIONAL DE ENFERMAGEM DO ESTADO DE RONDÔNIA –
COREN-RO.
CONTRATADA: RENAPSI, inscrita no CNPJ nº 37.381.902/0001-25.
OBJETO: modificação unilateral do 2º Termo Aditivo ao Contrato nº 012/2018, quanto ao
reajuste mensal de R$25,83 (vinte e cinco Reais e oitenta e três centavos) do valor do
contrato a partir de Janeiro/2021, com base na Medida Provisória nº 1021 de 30/12/2020,
que estabelece o salário mínimo mensal de R$1.100,00 (Hum mil e cem Reais) a partir de
Janeiro/2021.
Data de Assinatura do Apostilamento: 16 de Julho de 2021.